

	3.12 เหล็กแบน 1.5 นิ้วหนา 3 หุน	7	ท่อน	498.00	3,486.00	120.00	840.00	4,326.00	
	3.13 เหล็กแบน 2 นิ้วหนา 3 หุน	2	ท่อน	876.00	1,752.00	120.00	240.00	1,992.00	
	3.14 บ่อพักสำเร็จรูป 1.20 x1.20ม.	2	บ่อ	8500.00	17,000.00	1500.00	3,000.00	20,000.00	
	รวมค่างานต้นทุน							474,340.83	

ประมาณราคา.....

(นายณพพล พราหมณ์ฤกษ์)

นายช่างโยธา 4

เห็นชอบ.....

(นายชวลิต สังข์สน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลือ

ตรวจสอบจ.ส.อ.....

(พิสิฏฐ์ นาคทับ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ.....

(นายชัย แสงหิรัญภาค)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลือ